

مزایای از کارافتادگی

بیمه از کارافتادگی تأمین اجتماعی -

Social Security Disability Insurance

چیست؟

تأمین اجتماعی یک برنامه بیمه اجتماعی است که مزایای ماهانه به کارکنانی که از کارافتاده هستند و توانایی کار کردن را ندارند، پرداخت میشود. وضع آن باید و خیم باشد تا شخص را برای یک سال یا بیشتر از کار کردن باز دارد یا انتظار برود که نتایج آن به فوت شخص بیانجامد.

واجد شرایط بودن برای مزایا بر اساس مالیات های سوشل سکیوریتی که شما و کارفرما های شما پرداخت کرده اید، میباشد. مبلغ مزایا به سطح درآمد شما بستگی دارد. درآمد شما هر چقدر که بیشتر باشد، در نتیجه مزایای ماهانه شما بیشتر خواهد بود.

اگر پیش از سن 24 سالگی وضع از کار افتادگی داشته باشید، معمولاً شما به شش واحد اعتبار در مدت زمان سه سال پیش از اینکه از کارافتادگیتان شروع شود، نیاز خواهید داشت.

اگر سن شما بین 24 تا 30 باشد، معمولاً شما به نصف مدت بین سن 21 و زمانیکه از کار افتاده شدید به واحد اعتبار، نیاز خواهید داشت.

اگر در سن 31 سالگی یا بالاتر وضع از کار افتادگی داشته باشید، تعداد واحد اعتباری که نیاز خواهید داشت، به سنی که وضع از کارافتادگی شما شروع شد بستگی خواهد داشت. همچنین، شما حداقل میبایستی به اندازه 5 سال واحد اعتباری (20 واحد اعتباری) در 10 سال درست پیش از اینکه وضع از کار افتادگی شما شروع شود، داشته باشید. داشتن تابعیت برای واجد شرایط بودن جهت دریافت مزایا لازم نیست، اما شما برای کار کردن در ایالات متحده اجازه قانونی باید داشته باشید.

چه کسی میتواند مزایای از کارافتادگی دریافت کند؟

مزایا به کارکنان و اعضاء بخصوصی از خانواده پرداخت میشود، از جمله:

- فرزند ازدواج نکرده شما که زیر سن 18 سالگی میباشد، یا 19 ساله که هنوز بطور تمام وقت به دبیرستان می رود.
- فرزند ازدواج نکرده شما که بالای سن 18 میباشد و قبل از سن 22 سالگی وضع از کار افتاده داشته است.
- همسر شما که 62 ساله یا بیشتر میباشد، یا در هر سنی که باشد و از فرزند شما که زیر سن 16 سالگی است مراقبت میکند یا از کار افتاده است و همچنین مزایا دریافت میکند.

چگونه برای مزایای از کارافتادگی تقاضا کرد؟

برای ساده کردن حداقل امکان تقاضانامه، شما میتوانید از طریق تلفن، پست، یا در هر یکی از دفتر های موجود ما در جامعه درخواست کنید.

برای تسریع ادعای شما، به ما کمک میکند اگر در زمان مصاحبه -

تقاضانامه اسامی، نشانی ها، شماره تلفن ها، تاریخ های درمان، و نوع درمان دریافت شده از هر پزشکی، درمانگاهی، یا بیمارستانی را داشته باشید، تا مابین نسخه های مدارک پزشکی شما را کسب کنیم. در مصاحبه-تقاضانامه، شما باید برای گفتگو در مورد تاریخچه کاری خود برای 15 سال گذشته آماده باشید. از شما در مورد نسخه ای از فرم W-2 سؤال میشود، یا اگر شغل آزاد دارید، نسخه ای از اظهارنامه مالیاتی سال گذشته را درخواست میکنند.

چه کسی در مورد از کارافتادگی تصمیم میگیرد؟

ما قسمت پزشکی ادعای شما را به خدمات ایالتی تصمیم گیری در مورد از کارافتادگی (Disability Determination Service-DDS) ارسال میداریم. متخصصین کارآزموده ارزشیابی کارافتادگی مدارک پزشکی شما را دریافت میکنند، اطلاعات آن را برای اتخاذ تصمیم در مورد پرونده شما مرور میکنند. اگر آنها به اطلاعات بیشتری احتیاج داشته باشند، آنها ممکن است که معاینه پزشکی را بدون ایجاد هزینه برای شما برنامه ریزی کنند.

مزایا از چه موقعی شروع میشوند؟

اگر تقاضانامه شما تصویب شد، مزایای شما 6 ماه کامل پس از زمانیکه مدارک نشان میدهند که از کارافتادگی شما آغاز شده است، شروع خواهد شد.

Medicare چگونه میتواند کمک کند؟

مزایا Medicare پس از اینکه دو سال مزایای از کارافتادگی را دریافت کردید بطور اتوماتیک در دسترس شما قرار خواهد گرفت. Medicare یک برنامه بیمه بهداشتی-درمانی فدرال برای اشخاص 65 سال یا بالاتر یا از کارافتاده میباشد. در مورد صورت حساب بیمارستان و پزشک میتواند کمک کند.

اگر برای سوشل سکیوریتی نتوانید واجد شرایط بشوید

اگر برای دریافت مزایای از کارافتادگی سوشل سکیوریتی تقاضا کنید و طبق سوشل سکیوریتی باندازه کافی کار نکرده باشید، ما بررسی میکنیم تا ببینیم اگر تحت برنامه درآمد تأمین متمم (Supplemental Security Income-SSI) واجد شرایط خواهید بود یا نه. SSI به کسانی که از کارافتاده هستند، ناپیدا هستند یا حد اقل 65 سال دارند و درآمد کم یا منابع کم دارند پرداخت میکند.

است هر 6 تا 18 ماه صورت بگیرد. زمانیکه بهبودی پزشکی انتظار می‌رود، تا هر 7 سال زمانیکه بهبودی پزشکی انتظار نمی‌رود.

برای کسب اطلاعات بیشتر؟

وب سایت-اینترنت ما را در نشانی www.ssa.gov برای پاسخ به سؤالات بسیاری که ممکن است داشته باشید و خدمات دیگر مربوط به سوشل سکيوریتی که ممکن است نیاز داشته باشید، نگاه کنید. شما می‌توانید انتشارات و فورم‌ها را سفارش دهید، از خط کامپیوتری ما برای بازنشستگی، و برنامه‌های طرح ریزی کننده مزایا استفاده کنید، درخواست برای دریافت خبر الکترونیکی - eNews را بکنید، خبر نامه رایگان الکترونیکی ما، و حتی اقدام برای بازنشستگی از طریق خط کامپیوتری در دسترس می‌باشند. بیشتر خدمات اینترنت ما فقط به زبان انگلیسی در دسترس می‌باشند. شما همچنین می‌توانید با شماره 1-800-772-1213 با ما تماس بگیرید. سؤالات بخصوصی را از طریق تلفن بین ساعات 7 صبح تا 7 شب در روزهای اداری می‌توانیم پاسخ بدهیم، و از طریق خدمات اتوماتیک تلفنی 24 ساعت در روز اطلاعات در اختیارتان بگذاریم. اگر ناشنوا یا سنگینی شنوایی دارید، می‌توانید با TTY با شماره 1-800-325-0778 بین ساعات 7 صبح تا 7 شب در روزهای اداری تماس بگیرید.

اگر برای انجام امور سوشل سکيوریتی به مترجم نیاز داشته باشید، در صورت درخواست برای شما مترجمی را برایگان فراهم می‌کنیم. لطفاً اول تلفن کنید تا کسی که به زبان شما صحبت می‌کند برای کمک به شما در دسترس باشد. ما تمام تلفن‌ها را محرمانه نگه‌می‌داریم - چه آنها که از طریق شماره تلفن رایگان ما صورت گرفته باشند، و چه به یکی از اداره‌های محلی ما. ما همچنین می‌خواهیم مطمئن بشویم که شما خدمات صحیحی را دریافت می‌کنید و با شما مؤدبانه رفتار می‌شود. برای همین ما يك نماینده دوم سوشل سکيوریتی داریم که تلفن‌هایی که به ما می‌شود و یا از طرف ما به خارج انجام می‌گیرد، خط تلفنی را تحت نظر دارد.

برای واجد شرایط بودن به کار قبلی نیاز ندارید. هر دو برنامه توسط اداره سوشل سکيوریتی (Social Security Administration) اداره می‌شود، اما هزینه SSI توسط مالیات‌های سوشل سکيوریتی پرداخت نمی‌شوند. از کارافتادگی به همان روش تصمیم گرفته می‌شود، اما قوانین دیگر فرق دارند. برای اطلاعات بیشتر در مورد مزایای از کارافتادگی تحت SSI، درخواست ورقه اطلاعاتی، مزایای درآمد تأمین متمم (Supplemental Security Income) را بکنید.

مزایای از کارافتادگی برای چه مدتی ادامه پیدا می‌کند؟

مزایای از کارافتادگی سوشل سکيوریتی تا زمانیکه شما از کارافتاده هستید و نمی‌توانید کار بکنید ادامه پیدا می‌کند. اگر بتوانید کار قابل توجهی را انجام بدهید، شما بعنوان از کارافتاده تلقی نمی‌شوید، و مزایای شما ممکن است قطع شوند. با وجود این، اگر سعی کنید که کار بکنید و از نظر پزشکی از کارافتاده به حساب بی‌آید، مقررات مخصوصی هستند که به شما اجازه می‌دهند که به دریافت مزایا ادامه بدهید تا موقعی که بتوانید بطور معمولی کار بکنید. اینها شامل نکات زیر می‌شوند:

- مدت زمان آزمایشی کار - 9 ماه. که در طول آن درآمد شما بر روی مزایای شما اثری نخواهد داشت.
- مدت تمدید شده برای واجد شرایط بودن - 36 ماه که در این مدت زمان شما می‌توانید برای هر ماهی که درآمد شما زیر \$780 کاهش پیدا می‌کند، مزایا دریافت کنید.
- کسورات برای آسیب دیدگی - مخارج مربوطه - مخارج مربوط به کار در مورد از کارافتادگی شما جهت تشخیص اینکه درآمد شما نشان می‌دهد که شما به مقدار قابل ملاحظه‌ای کار می‌کنید، تخفیف داده می‌شود، و
- ادامه Medicare - پوشش Medicare شما برای 39 ماه پس از مدت زمان کار آزمایشی ادامه پیدا می‌کند. اگر بعلت کار شما پوشش Medicare شما قطع بشود، می‌توانید آن را بصورت حق بیمه ماهانه خریداری کنید.

برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد مشوق شغلی از کار افتادگی، درخواست کتابچه اطلاعاتی کار کردن در زمانیکه از کارافتاده هستید، چگونه می‌توانیم به شما کمک کنیم. (Working While Disabled. How We Can Help) بکنید. انتشارات (شماره 05-95001).

در فواصل معین زمانی پرونده شما تحت مرور قرار می‌گیرد، تا تصمیم اتخاذ شود که آیا شما هنوز واجد شرایط هستید یا نه. دفاعی که پرونده شما تحت مرور قرار می‌گیرد بستگی دارد که احتمال بهبودی وضع شما چقدر باشد. مرور ممکن